OLIMPIA P
design LORELUX®
2
l o r e l u x - OLIMPIA P SCHEDA TECNICA
3
l o r e l u x - OLIMPIA P SCHEDA TECNICA
Concept
Descrizione

  Superficie esposta al vento:
  Scx = 0,307 m2 pianta
           = 0,130 m2 laterale
8
l o r e l u x - OLIMPIA P SCHEDA TECNICA
NITEKO S.R.L.
LORELUX ®
Olimpia | modello P
Lampada urbana LED
Illuminazione stradale, urbana e residenziale
Illuminazione di centri storici, piazze, parcheggi,
giardini e parchi
Illuminazione di aree pedonali e ciclabili
Portato testa palo
Standard:
KM-OLIMPIA-P-HUB76 (per palo Ø76 mm)
Opzionale:
· KM-OLIMPIA-P-RID60 (riduttore per palo Ø60 mm)
· KM-OLIMPIA-P-IN60 (innesto per palo Ø60 mm)
· KM-OLIMPIA-P-IN76 (innesto per palo Ø76 mm)
· KM-OLIMPIA-P-IN89 (innesto per palo Ø89 mm)
· KM-OLIMPIA-P-IN104 (innesto per palo Ø102 mm)
Agenti esterni: IP66
Impatti meccanici: IK10
Chimica: VOC Free

Vano Elettrico
NITEKO S.R.L.
LORELUX ®
Olimpia | modello S
Lampada urbana LED
Illuminazione stradale, urbana e residenziale
Illuminazione di centri storici, piazze, parcheggi,
giardini e parchi
Illuminazione di aree pedonali e ciclabili
Lato palo, lato mensola, a soffitto, a tesata
Standard sospensione:
KM-OLIMPIA-S (attacco ¾” GAS)
Opzionale sospensione:
· KM-OLIMPIA-1/2-INCH (attacco ½” GAS)
· KM-OLIMPIA-1-INCH (attacco 1” GAS)
· KM-S-60MM-3/4-INCH (adatt. 60mm - ¾” GAS)
Opzionale tesata:
KM-OLIMPIA-T (kit di montaggio a tesata)
Agenti esterni: IP66
Impatti meccanici: IK10